MS194 T

A Imnuuoesp c OyTa’no,

3ananmuTesiHa cucTeMma

&

20

<nobr>

KaTasoxeH N</

10

11370201209

11370302012

11300343002

94636501000

11390341500

11308932603

11370300403

95030030239

96390031205

96390031206

=
&
5

HammeHoBaHMe ent IleHa B OTcrbnka BKJIOUEHO B Or cepuen J[Jlo cepueH TexH.

BGN MOMep : HOMEP uHbopMaLma

IunuuOgbp C 0yT @ 38 mm \ 2 - 6

Byrano @ . 3 -6

B an@leH 2 38x], 1 6

Oc: MTEJIEH IPBCTE 2

Byrajied Goar 10x@u5X 1

IIpyTHCKala JIeH 1 (B)

KoJiaHOB BaJI 1 (25.2005)

CauMeH Jjlarep C IOBIOOK 2

KaHasn 6201

YIIBTHNUTEJIEH NPBCTEH 2
12x22x4.5
YIOIBTHUTEJIEH NPBCTEH 2

12x22x4.5



Ms 194 I A Imnuuoep ¢ OyTano, 3anajnmurejiHa CucTeMa

11 11370212503 KaprepHa BaHa 1

13 11371490601 TapHMTypa Ha ayclyxa 1

15 90223410983 BUMHT C UMIMHIPMYHa IJiaBa 2
IS-M5x16 OGnokupamm 3B0MU,
(10 Nm)

17 00009980623 TOPCHMOHHa MpPYyXMHAa 1

19 00009890507 YrnneTHeHNe

21 92910210100 llariBa 4.3

23 11374481206 Kabenna ckoba

25 11374001200 MaxoBUK (25.2005)

27 00009511100 CamMoHapes3eH BUHT C
noJlykpbsIJla Tiiasa 1S-D5x20
6yokypamy 3B61, (6,5 Nm)
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> \$
>



MS194 T

B ApmMmaTypeH KoOpIycC

<nobr>
KaTasoxeH N</

HammeHoBaHMe

10

11

11370203004

00006642402

00006642412

00006642415

11286409100

11373525500

11296479400

11236403800

11373587700

00003500537

96459482470

ApMaTypeH

Cxoba
Mapkyd
BcMmykaTesiHa TJiaBa
Mapxyu

Kamauka Ha pesepBoapa 3a
MacJo

O-npbCcTeH 23x3

Nm ‘.:S§EF.>
BenTuma

=
=
5
OTcrbnka BKJIOUEHO B Or cepuen J[Jlo cepueH TexH.
MOMep : HOMEp mMHPoOpMaLMA
2, 3, 5~
13
11




Ms 194 T B ApmaTypeH KOpIyC

12 00003500533 Kanauka Ha pesepBoapa 1 13

14 00003503502 BcMykaTeJsiHa TJlaBa 1

16 11370281501 Onopa 1

18 11373587703 Mapxyd 1

20 11371418600 VIMITyJICEH MapKyd 1

22 41303506200 ToprBHa MOMIIa

11377909900 TaMIIoH

11297916100 BuHT (4 Nm) 1

11293525000

11370201100



MS194 T

K Kap6byparop 1137/21

<nobr>

KaTasoxeH N</

HammeHoBaHMe

10

11

12

11371200621

720000182000

42291215603

11201223004

11251215000

11201219200

00001227101

11451290900

11371214701

11301210802

96469450490

11201226601

KapbBypaTop ,113

AT CET007deA 1

BkJiOUEHO B Or cepuen Jlo cepumeH TexH.

MOMep : HOMEpP mHbopMaLMs

VXKVHA
JocT BIyCKaTeJHaT
nria

Oc
BuHT

T'apHUTypa
Perynmpama memOpaHa
llokpuBEeH Kamnakxk
O-npbcTeH 7x1.5

BuHT c dijaHen




Ms 194 T K Kap6byparop 1137/21

13 Z010031K000 KoMIIekT BMHT 3a 1 14
perymmpase Ha oBoOpoOTHUTE

15 Z000030K000 KoMmnjiekT BMHT 3a 1 16
perynmMpaHe Ha MaKCHMaJlH

17 11231217800 lenka 1

11231290905 YnneTHeHMe Ha [oMmnara

11371226200 BUHT 3a peryimMpaHe Ha

OpocejiHaTa KJjalla

11371411801 Brynka




MS194 T

J BwespgymeH OuiaTwp,

KomnexkTop

<nobr>

KaTasoxeH N</

HammeHoBaHMe

w

S

(&)

o

-

©

0

1

o

11

11371410902

11371216900

11441290900

92162610700

11371201604

11371201605

11371401902

11371412301

11371402501

90754783012

11371413301

113 7= GET-002 50

BkJiOUEHO B Or cepuen Jlo cepumeH TexH.

MOMep : HOMep

mMHPoOpMaLMA

OcHoBa Ha

llperpana .
TapHV@yp,
CTOCT raika M5 5

Be3gymeH QuiIThP, 1
Bb3OymeH QuiaT

Kanak Ha Kap HOTO
oTHneJsieHue

BuHTOBa 3aKoNYalika
KomexTop

CamMoHapeseH BMHT C
IoJiyKpbIJla TJiaBa 1S-D4x12
(4,5 Nm)

[pugbpxama ngoda




Ms 194 T J BwespoymeH ounTep, KojexTop

<nobr> HammMeHoBaHue Cyma Comment IleHa B OTcTheoKa BKJIOUEHO B Or cepueH [o cepueH TexH.

KaTanoxeH W</ BGN MOMep : HOMEp mnnpopmanms
12 11371218601 llarba 1
13 11371200621 Kapbyparop 1137/21 1
14 11371216101 JlocT Ha cMmykauda 1
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MS194 T

G Kopnyc ¢ pBKOXBaTKa

<nobr>
KaTasoxeH N</

HammeHoBaHMe

11377901012

11377901005

11211226600

90744784435

11377911700

11371800902

11371801500

11374421600

11371820800

11291824500

11291804000

AT GET0024:R1

BkJiOUEHO B Or cepuen Jlo cepumeH TexH.

MOMep : HOMEpP mHbopMaLMs

Kopnyc c pRKOX

Kopnyc ¢ .
/- (i) g &
MOHap BMHT C

KpBIJIa IjlaBa IS

(5

TpbOHA PBKOXBATK
KoMmGuHUpaH Jioc

Cnycsk Ha rasrTa
KoHTakTHa NOpyXuHa
Ipenna3mures Ha CIOyCBKa

TOpCHOHHA NPYXMHA

IBoMHOIEMCTRAl] JIOCT




Ms 194 T G Kopnyc c pBKOXBaTKa

12 11291821501 Cebp3Bal JIOCT Ha rasTa 1

14 90744772995 CaMOHapes€eH BMHT C 3
HOJIyKpBIJla IJlaBa 1S-P4x12
(1 Nm)

16 00009890507 YnneTHEHMNE

18 90744774130 CaMoHapes3eH BMHT C
NoJIyKpbIyla IJjlaBa 1S-P5x16
(4 Nm)

20 11371821503 CBBp3Ball JIOCT Ha T'asTa

22 11377922902 AnTuBMOpPaLMOHHA OINOPHa
Tana

24 07811201109 yHMBepcanHa cmaska 80 g




MS194 T

G Kopnyc ¢ pBKOXBaTKa

<nobr>
KaTasoxeH N</

HammeHoBaHMe

11377901012

11377901005

11211226600

90744784435

11377911700

11371800902

11371801500

11374421600

11371820800

11291824500

11291804000

AT GET0024:R1

BkJiOUEHO B Or cepuen Jlo cepumeH TexH.

MOMep : HOMEpP mHbopMaLMs

Kopnyc c pRKOX

Kopnyc ¢ .
/- (i) g &
MOHap BMHT C

KpBIJIa IjlaBa IS

(5

TpbOHA PBKOXBATK
KoMmGuHUpaH Jioc

Cnycsk Ha rasrTa
KoHTakTHa NOpyXuHa
Ipenna3mures Ha CIOyCBKa

TOpCHOHHA NPYXMHA

IBoMHOIEMCTRAl] JIOCT




Ms 194 T G Kopnyc c pBKOXBaTKa

12 11291821501 Cebp3Bal JIOCT Ha rasTa 1

14 90744772995 CaMOHapes€eH BMHT C 3
HOJIyKpBIJla IJlaBa 1S-P4x12
(1 Nm)

16 00009890507 YnneTHEHMNE

18 90744774130 CaMoHapes3eH BMHT C
NoJIyKpbIyla IJjlaBa 1S-P5x16
(4 Nm)

20 11371821503 CBBp3Ball JIOCT Ha T'asTa

22 11377922902 AnTuBMOpPaLMOHHA OINOPHa
Tana

24 07811201109 yHMBepcanHa cmaska 80 g




Ms 194 T E Kamak Ha cTapTepa

AT GET0022:A0

<nobr>

KaTasoxeH N</

HammeHoBaHMe ent IleHa B OTcrbnka BKJIOUEHO B Or cepuen J[Jlo cepueH TexH.
BGN MOMep : HOMEP uHbopMaLma

10

11

11370802115

11370801812

11100849102

91040032960

11231900600

11231950400

11251957200

00009580923

11181953500

11211953400

00001958203

BeHTMJIaTOPHA K 2 - 14

HapeseH BuHT P4xl10 1
Nm
CrapTepHa NPYyXMH 1

Poska 3a BBXe 1
Manel 1
llarnBa 1
IpyXuHa 1
CrapTepHa PBKOXBATKa 1

CraprepHo Bbxe @ 3x850 mm 1



MS 194 T




C MacJjieHa nowrIa,

OenTpobexeH CBEeOVMHUTEI

<nobr>
KaTasoxeH N</

HammeHoBaHMe

11376403203

11376475701

90754783022

11370211100

90744772995

11466407102

95129332270

11376402005

11376402006

AT GET004A0

BGN

OTcrbnka BKJIOUEHO B Or cepuen J[Jlo cepueH TexH.

MOMep : HOMEpP mHbopMaLMs

MacrieHa nomna

CeenyHeH:

Kamna

CaMOHapeBeH BUHT

L 4
CamoHADE 3, BIHT C
v J'IaBa IS-D
oxvpallit L1611, (4,5 N

HOJIyKpBIJla IJid 4x12

(2,5 Nm)

Yepssak 1/4&quot;Picco /
3/8&quot; Picco

VirneH jarep 10x13x13

Bomemo koJseso 3/8&quot;
Picco 6 3B6a

Bomewo xojyesio 1/4&quot;
3B0a

8

13

13




Ms 194 I C Macrnena nowna, lenrpobexeH ChEeOMHUTE

10 11376402008 Bomewo kosesio 1/4&quot; 1 13
Picco 8 3mwba

12 11296407101 Uepssak 3/8&quot; Picco 7 1 (B)
3B0a
14 11371602001 lleHTPOOEXEeH CBheOMHNTEI 1 15 - 17

11211623000 duxcaTop

11290071000 KoMmnyiekT 3BOHO KOJIEJIO U

perynupal; 60T

11236641400 IIpTrCKama MIOIJIOKKA

90754783015 CaMOHapeseH BMHT C

noJlykpbIJla IJiasa 1S-D4x15
(2,5 Nm) % \

23 11236486600 YcrnokourTes Ha BepurarTa 2

24 11296640500 3B6Ha onopa 1 (B)

26 11296567701 YJIoBUTeN Ha Bepurarta



C MacJjieHa nowrIa,

OenTpobexeH CBEeOVMHUTEI

<nobr>
KaTasoxeH N</

HammeHoBaHMe

11376403203

11376475701

90754783022

11370211100

90744772995

11466407102

95129332270

11376402005

11376402006

AT GET004A0

BGN

OTcrbnka BKJIOUEHO B Or cepuen J[Jlo cepueH TexH.

MOMep : HOMEpP mHbopMaLMs

MacrieHa nomna

CeenyHeH:

Kamna

CaMOHapeBeH BUHT

L 4
CamoHADE 3, BIHT C
v J'IaBa IS-D
oxvpallit L1611, (4,5 N

HOJIyKpBIJla IJid 4x12

(2,5 Nm)

Yepssak 1/4&quot;Picco /
3/8&quot; Picco

VirneH jarep 10x13x13

Bomemo koJseso 3/8&quot;
Picco 6 3B6a

Bomewo xojyesio 1/4&quot;
3B0a

8

13

13




Ms 194 I C Macrnena nowna, lenrpobexeH ChEeOMHUTE

10 11376402008 Bomewo kosesio 1/4&quot; 1 13
Picco 8 3mwba

11 11376402007 Bomewo xojyesio 3/8&quot; 1 (B) 12, 13
Picco 7 3wba

12 11296407101 Uepssak 3/8&quot; Picco 7 1 (B)
3B0a

14 11371602001 lleHTPOOEXEeH CBheOMHNTEI 1 15 - 17

11211623000

duKCaTOpP

11290071000 KoMmnyiekT 3BOHO KOJIEJIO U

perynupal; 60T

11236641400 IIpTrCKama MIOIJIOKKA

90754783015 CaMOHapeseH BMHT C
noJlykpbIJla IJiasa 1S-D4x15

(2,5 Nm)

11296640500 3BOHa onopa

11296567701 YJIoBUTeN Ha Bepurarta





